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    Tirsdag den 25. marts, 2025 kl. 9:00-12:30      

 

I en tid med geopolitisk ustabilitet bliver cybersikkerheden også udfordret. Vi ser flere og flere 

eksempler på, at cyberangreb mod vore europæiske samfund og virksomheder benyttes, 

som en del af den hybride krigsførsel, fra lande som Rusland. Kabelbrud og hjemmesider, 

der lægges ned. Formålet er at skabe utryghed i befolkningen samt påføre samfund og 

virksomheder store ekstraomkostninger.  

Derfor stepper Danmark i 2025 endnu engang op på flere fronter. Regeringen har 

udnævnt Torsten Schack Pedersen til landets første minister for samfundssikkerhed og 

beredskab. Allerede fem måneder efter sin tiltræden fik ministeren en beredskabsplan for 

Danmark på plads, sammen med næsten alle partier i folketinget. Vi skal simpelthen 

forberede os bedre på fjendtlige angreb. En central del af planen er at styrke 

cybersikkerheden. 

I dette forår bliver mere ny EU-lovgivning til dansk lov. Det drejer sig om NIS2 og CER. For 

lederne i dansk erhvervsliv er der god grund til at holde øje med de nye krav. It-sikkerhed er 

så vigtigt, at man vil skærpe sanktionsmulighederne. Det er ledelsens ansvar at leve op til 

forpligtelserne. 

Velkommen til årets cybersikkerhedskonference på Christiansborg.  
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Dagens talere er: 

• Torsten Schack Pedersen, Danmarks første minister for samfundssikkerhed og 

beredskab. Torsten vil redegøre for, og diskutere, de nye lovforslag. 

• Mark Fiedel, Chef for Center for Cyber Sikkerhed, FE, giver en opdatering på den 

aktuelle cybertrussel og sikkerhedsvurderingen mod danske virksomheder. 

• Samant Khajuria, Vice President, Cyber & Quantum i Terma, taler om, at it-

sikkerhed er i virksomhedens egen interesse - og ikke kun et spørgsmål om at leve 

op til lovgivningen.  

• Owain Hall, Chief Strategist, Global Cyber Defense, A.P. Møller-Mærsk, giver et 

indblik i langsigtede strategier til at modstå de konstant udviklende cybertrusler samt 

sikre den digitale transformation. 

• Ulrik Vestergaard Knudsen, Chief Corporate Affairs Officer hos Netcompany og tidl. 

vicegeneralsekretær i OECD, har med sin baggrund et globalt udgangspunkt for sine 

betragtninger om, at Danmark skal være i offensiven, og ikke lade frygt og 

forsigtighed paralysere os. 

• Jacob Herbst, Co-founder & Chief Technical Officer hos Dubex, forperson for 

Cybersikkerhedsrådet, er centralt placeret i forhold til cybersikkerhed i Danmark og 

kendt fra TV. Jacob tager os med i bestyrelseslokalet og minder os om, at 

cybersikkerhed er et ledelsesansvar og vil forklare, hvad ledelsen kan forvente. 

• Deryck Mitchelson, Head of Worldwide Executive Engagement and CISO 

Programs, Check Point Software. Deryck gør os klogere på, hvordan vi forstærker 

cybersikkerhedsberedskabet og bliver mere modstandsdygtige. 

Du kan se hele agendaen her, hvor du også kan tilmelde dig. 

 

Bemærk, at der er et begrænset antal pladser til konferencen og at invitationen derfor er 

personlig. 

Konferencen er udviklet i samarbejde mellem Check Point Software og CACommunications. 
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